Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение
Псковской области
«Опочецкий индустриально-педагогический колледж»
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

/У 2020 года JSfo
г. Опочка

О продлении дистанционного обучения

В соответствии с Указом Губернатора Псковской области от 03.04.2020г. №
40-УГ, приказом Комитета по образованию Псковской области от 03.04.2020г. №
369 с целью обеспечения образовательной деятельности в условиях
распространения коронавирусной инфекции в период с 06.04.2020г. по 30.04.2020г.
ПРИАЗЫВАЮ

1. Продолжить реализацию образовательных программ с применением
электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в
период с 06.04.2020 по 30.04.2020.

2. Преподавателям, мастерам производственного обучения обеспечить
размещение материалов для самостоятельной работы студентов на сайте
колледжа и в группе ВКонтакте. Обеспечить оценивание проверочных
заданий, выполненных студентами, с последующим выставлением отметок в
учебные журналы.

3. Классным руководителям, мастерам производственного обучения
информировать студентов о необходимости выполнения заданий, о вариантах
представления выполненных заданий при отсутствии интернет-связи.

4. Организовать промежуточную аттестацию с применением электронного
обучения и дистанционных образовательных технологий. С этой целью
использовать возможности образовательной платформы Online Test Pad.

5. Преподавателям, мастерам производственного обучения внести изменения в
рабочие программы, фонды оценочных средств в соответствии с применением
дистанционных образовательных технологий и электронного обучения.

6. Внести изменения в графики учебного процесса.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

В.В. Карпова

С.Б. Иванова